.-). T OROMAPAS

’1 DEL NAYAR
; TRABAJANDO EN ACCION

PERIODO DEL MES DE OCTUBRE DEL 2013

BITACORA DE GASTOS DE VIATICOS REFERENTE A GASTOS INDIRECTOS

NOMBRE DEL SERVIDOR
PUBLICO

DESTINO Y MOTIVO

PERIODO DE |

COMISION

IMPORTE TOTAL

1 BENITO TORRES FLORES CULTURA DEL AGUA SANTA BARBARA.-REALIZAR REUNIONES DE CULTURA DEL AGUA 1 DE $100,00
OCTUBRE DEL
] ] 2013
2 JORGE DIAZ SANCHEZ DIRECTOR GENERAL ZOQUIPAN.-DIAGNOSTICAR EL MANANTIAL PARA LA RED DE 2 DE $100,00
DEL ORGANISMO DISTRIBUCION DEL AGUA POTABLE. OCTUBRE DEL
2013
3 T.S.U LUZ BERENA FLORES AUXILIAR TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 4Y5DE $661,00
CASTANEDA ADMINISTRATIVO LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL
2013
4 TRIANA C. FIJAR LAMAS AGUA LIMPIA HUERTITAS EL NAYAR NAY.-ENTREGAR CLORO Y TOMAR MUESTRAS 6 DE $100,00
DE CLORACION. OCTUBRE DEL
2013
5 T.S.U LUZ BERENA FLORES AUXILIAR TEPIC NAY.-ASISTIR AL CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. 9 DE $200,00
CASTANEDA ADMINISTRATIVO OCTUBRE DEL
2013
6 T.S.U LUZ BERENA FLORES AUXILIAR TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 11 DE $670,00
CASTANEDA ADMINISTRATIVO LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL
2013
7 JORGE DIAZ SANCHEZ DIRECTOR GENERAL  TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 11 DE $640,00
DEL ORGANISMO LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL
2013
8 JORGE DiAZ SANCHEZ DIRECTOR GENERAL TEPIC NAY.-REALIZAR CONVENIO CON LA COMISION ESTATAL DEL 15 DE $470,00
DEL ORGANISMO AGUA. OCTUBRE DEL
2013
9 BENITO TORRES FLORES CULTURA DEL AGUA TEPIC NAY.-ENTREGAR INFORME MENSUAL A LA CEA 17 DE $470,00
OCTUBRE DEL
2013
10 T.S.U LUZ BERENA FLORES AUXILIAR TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 18 DE $670,00
CASTANEDA ADMINISTRATIVO LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL
2013
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

JORGE DIAZ SANCHEZ
T.S.U LUZ BERENA FLORES
CASTANEDA
BENITO TORRES FLORES
JORGE DIAZ SANCHEZ
JORGE DIAZ SANCHEZ
T.S.U LUZ BERENA FLORES
CASTANEDA
FROILAN GARAY TORRES
TRIANA C. FIJAR LAMAS

JORGE DIAZ SANCHEZ

BENITO TORRES FLORES

DIRECTOR GENERAL
DEL ORGANISMO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CULTURA DEL AGUA

DIRECTOR GENERAL

DEL ORGANISMO

DIRECTOR GENERAL
DEL ORGANISMO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR

AGUA LIMPIA

DIRECTOR GENERAL

DEL ORGANISMO

CULTURA DEL AGUA

DESTINO Y MOTIVO i o

TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 18 DE
LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL

2013

TEPIC NAY.-ASISTIR AL CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. 21 DE
OCTUBRE DEL

, 2013

TEPIC NAY.-ASISTIR AL CURSO DE "EL COLERA" EN LA CEA 21 DE
OCTUBRE DEL

, 2013

TEPIC NAY.-REUNIRSE CON EL COMITE ORGANIZADOR DEL INFORME 23 DE
DE GOBIERNO. OCTUBRE DEL

2013

TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 25 DE
LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL

2013

TEPIC NAY.-ASISTIR AL DIPLOMADO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A 25 DE
LA INFORMACION PUBLICA. OCTUBRE DEL

2013

SAN JUAN PEYOTAN.- ENTREGAR CLORACION 29 DE
OCTUBRE DEL

, 2013

SAN JUAN PEYOTAN.- ENTREGAR CLORACION 29 DE
OCTUBRE DEL

2013

TEPIC NAY.-ENTREGAR AVANCES FINANCIEROS 30 DE
OCTUBRE DEL

, 2013

MESA DEL NAYAR.- ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES A CLORACION. 31 DE
OCTUBRE DEL

2013

$670,00

$470,00

$470,00

$470,00

$670,00

$670,00

$100,00

$100,00

$470,00

$100,00
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|
21 TRIANA C. FIJAR LAMAS AGUA LIMPIA MESA DEL NAYAR.- ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES A CLORACION. 31 DE $100,00
OCTUBRE DEL
2013

TOTAL$ 8,371.00
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